
2024-District Doublettes Honneur_MP Bowling du Rouergue

Classements
Classements équipes - Finale District

Classement Finale District - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MOUNEYRAC D. ACCARY P. T.O.A.C. TOULOUSE 16 2981 2981 186,31 390
 

2 LAFFON J. AH-SOU E. TOULOUSE BOWLING CLUB 16 2822 2822 176,38 407
3 VIVIES B. BARBE A. T.O.A.C. TOULOUSE 16 2812 2812 175,75 401
4 GELLY C. MAHU P. T.O.A.C. TOULOUSE 16 2706 2706 169,13 363
5 CAVERZAN J. CATALA G. TOULOUSE BOWLING CLUB 16 2692 2692 168,25 376
6 ANDRIEU V. CORTES P. BOWLING CLUB RODEZ ONET 16 2686 2686 167,88 416
7 GARRIC P. CAMUS R. BOWLING CLUB RODEZ ONET 16 2602 2602 162,63 356
8 VERAZZI B. BIOSCA J. S.Q. TOULOUSAIN 16 2579 2579 161,19 354
9 EMERIAUD F. HERAIL C. B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 2574 2574 160,88 353
10 CARCUAC Jc. MALBREIL F. CANONNIERS MONTAUBAN 16 2573 2573 160,81 346
11 BOURDONCLE D. DEJEAN B. BOWLING CLUB RODEZ ONET 16 2534 2534 158,38 372
12 MARTY R. LOUBIERE D. BOWLING CLUB RODEZ ONET 16 2494 2494 155,88 342
13 DELANNOY E. DELANNOY J. ECOLE DE BOWLING DE RODEZ, BOWLING CLUB RODEZ ONET16 2490 2490 155,63 357

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale District - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BREGEON S. AMALRIC D. B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 2636 2636 164,75 358
 

2 TERRISSE S. FARGUES V. BOWLING CLUB RODEZ ONET 16 2324 2324 145,25 342
3 MONTAGNE I. PLANA N. TOULOUSE BOWLING CLUB 16 2251 2251 140,69 311

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRIEU V. CORTES P. 03/12 416
2 LAFFON J. AH-SOU E. 03/12 407
3 VIVIES B. BARBE A. 03/12 401
4 MOUNEYRAC D. ACCARY P. 03/12 390
5 CAVERZAN J. CATALA G. 03/12 376

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAFFON J. AH-SOU E. 03/12 1503
2 MOUNEYRAC D. ACCARY P. 03/12 1498
3 VIVIES B. BARBE A. 03/12 1461
4 CAVERZAN J. CATALA G. 03/12 1397
5 GELLY C. MAHU P. 03/12 1359

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BREGEON S. AMALRIC D. 03/12 358
2 TERRISSE S. FARGUES V. 03/12 342
3 MONTAGNE I. PLANA N. 03/12 311

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BREGEON S. AMALRIC D. 03/12 1326
2 MONTAGNE I. PLANA N. 03/12 1180
3 TERRISSE S. FARGUES V. 03/12 1171

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-District Doublettes Honneur_MP - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MOUNEYRAC David T.O.A.C. TOULOUSE 8 187,75 1502 210
2 ACCARY Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 184,88 1479 201
3 BARBE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 8 182,50 1460 223
4 AH-SOU Eddie TOULOUSE BOWLING CLUB 8 181,75 1454 237
5 HERAIL Christophe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 177,13 1417 215
6 GELLY Christian T.O.A.C. TOULOUSE 8 175,13 1401 214
7 MALBREIL Francis CANONNIERS MONTAUBAN 8 174,50 1396 199
8 CATALA Gérard TOULOUSE BOWLING CLUB 8 172,25 1378 191
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2024-District Doublettes Honneur_MP Classements Bowling du Rouergue

Classement 2024-District Doublettes Honneur_MP - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

9 VERAZZI Bruno S.Q. TOULOUSAIN 8 172,13 1377 184
10 ANDRIEU Victor BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 172,00 1376 236
11 LAFFON Jacques TOULOUSE BOWLING CLUB 8 171,00 1368 223
12 VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 8 169,00 1352 202
13 LOUBIERE Daniel BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 168,63 1349 193
14 GARRIC Pierre BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 165,13 1321 215
15 CAVERZAN José TOULOUSE BOWLING CLUB 8 164,25 1314 189
16 BOURDONCLE Damien BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 164,25 1314 196
17 CORTES Pierre BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 163,75 1310 246
18 MAHU Paul T.O.A.C. TOULOUSE 8 163,13 1305 187
19 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 161,00 1288 220
20 CAMUS Rémy BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 160,13 1281 194
21 DEJEAN Bruno BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 152,50 1220 193
22 DELANNOY Julien BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 150,25 1202 175
23 BIOSCA Jose S.Q. TOULOUSAIN 8 150,25 1202 174
24 CARCUAC Jean-claude CANONNIERS MONTAUBAN 8 147,13 1177 168
25 EMERIAUD Franck B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 144,63 1157 169
26 MARTY Rémy BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 143,13 1145 167

Classement trié par moyenne quilles scratch puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-District Doublettes Honneur_MP - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BREGEON Sonia B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 170,63 1365 197
2 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 8 166,00 1328 183
3 AMALRIC Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 158,88 1271 180
4 TERRISSE Sophie BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 156,75 1254 194
5 FARGUES Véronique BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 133,75 1070 158
6 MONTAGNE Isabelle TOULOUSE BOWLING CLUB 8 115,38 923 130

Classement trié par moyenne quilles scratch puis  derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CORTES Pierre 03/12 246
2 AH-SOU Eddie 03/12 237
3 ANDRIEU Victor 03/12 236
4 BARBE Alain 03/12 223
4 LAFFON Jacques 03/12 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MOUNEYRAC David 03/12 767
2 ACCARY Philippe 03/12 763
2 MALBREIL Francis 03/12 763
4 AH-SOU Eddie 03/12 758
5 LAFFON Jacques 03/12 745

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BREGEON Sonia 03/12 197
2 TERRISSE Sophie 03/12 194
3 PLANA Nicole 03/12 183
4 AMALRIC Dominique 03/12 180
5 FARGUES Véronique 03/12 158

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BREGEON Sonia 03/12 694
2 PLANA Nicole 03/12 675
3 AMALRIC Dominique 03/12 639
4 TERRISSE Sophie 03/12 631
5 FARGUES Véronique 03/12 540

Classement trié par meilleure série par piste.
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